- ۱۱- خاقانی شروانی، افضل الدین بدیل بن علی نجار، دیوان خاقانی، تصحیح و تعلیق: سجادی، ضیاء الدین، چاپ اول، تهران، انتشارات زوار، بی تا.
- ۱۲- خراسانی، محمد کاظم (معروف به "آخوند خراسانی")، کفایه الاصول، چاپ اول، قم، مؤسسه النشر الاسلامی، ۱۴۱۶ق.
- ۱۳- خضری بک، محمد، اصول الفقه، بیروت، دار الفکر، ۱۴۱۹ق = ۱۹۹۸ م.
- ۱۴- دوانی، علی (تهیه، تنظیم، مقدمه و ترجمه) هزاره شیخ طوسی، (۲ جلد در یک مجلد) چاپ دوم، تهران، مؤسسه انتشارات امیر کبیر، ۱۳۶۲ (مقاله "شیخ طوسی و عده الاصول" از استاد دکتر ابوالقاسم گرجی).
- ۱۵- شاطبی غرناطی مالکی، ابراهیم بن موسی، الموافقات، (۴ جلد)، محقق: دراز، عبدالله، بیروت، دار المعرفه، بی تا.

- ۱۶- شبلی نعمانی، محمد، تاریخ علم کلام، مترجم: فخرداعی گیلانی، سید محمد تقی، تهران، چاپ رنگین، ۱۳۲۸.
- ۱۷- شیخ انصاری، مرتضی، فراند الاصول و هو الرسائل، (۲جلد)، جلد اول، چاپ اول، بیروت، مؤسسه الاعلمی للمطبوعات، ۱۴۱۱ق=۱۹۹۱م.
- ۱۸- شیخ طوسی، محمد بن حسن، عده الاصول، (۲جلد)، چاپ اول، تحقیق: انصاری قمی، محمدرضا، قم، ستاره، ۱۴۱۷ق=۱۳۶۷.
- ۱۹- صدر، سید محمد باقر، المعالم الجديدة للاصول، چاپ دوم، تهران، مکتبه النجاشی، ۱۳۹۵ق=۱۹۷۵م.
- ۲۰- صفا، ذبیح الله، تاریخ علوم عقلی در تمدن اسلامی - تا اواسط قرن پنجم، جلد اول، چاپ چهارم، تهران، انتشارات دانشگاه تهران، ۱۳۷۱.
- ۲۱- طباطبایی، سید محمد حسین، اصول فلسفه و روش رئالیسم، (۵جلد)، مقدمه و پاورقی به قلم: مطهری، مرتضی، قم، انتشارات صدرا، بی تا.
- ۲۲- \_\_\_\_\_، شیخه در اسلام، بی جا، ۱۳۴۸=۱۳۸۹ق.